[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от   13.05.2022                                                                                         №82
ст-ца  Платнировская

О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 25 декабря 2020 года № 330 «О  полномочиях главного администратора (администратора) доходов бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района»
В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях своевременного и полного зачисления средств, перечисляемых плательщиками в бюджет  Платнировского сельского поселения Кореновского района    администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района                                  от 25 декабря 2020 года № 330 «О  полномочиях главного администратора (администратора) доходов бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 12 августа 2021 года №181, 21 марта 2022 года №37, от 6 мая 2022 года №72):
после строки:
	992
	2 02 25519 10 0000 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры

 добавить строку:

	992
	2 02 25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды

 2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                           М.В. Кулиш